令和元年１０月１３日

関係者各位

関東バドミントン連盟

関東小学生バドミントン選手権大会の中止（順延）について

本日令和元年１０月１３日に開催を予定しておりました,第１４回関東小学生

バドミントン選手権大会兼第28回全国小学生バドミントン選手権大会関東予選

（於：毎日興業アリーナ久喜）ですが、台風１９号の影響で利根川が氾濫危険

水位となったことを受けて、会場の体育館が久喜市の指定避難場所として使用

されることから、本日の開催を中止し、順延として行うことを決定しました。
これにより、出場者、及び関係者につきましては誠に申し訳ありませんが、

本件中止・順延について周知されるとともに、自身らの安全を優先した対応を

くださいますようよろしくお願い申し上げます。
なお、順延日程及び会場につきましては、確定し次第あらためて発表いたし

ます。順延詳細につきましては、災害の被害状況等によるところもあるため、

後日の発表が見込まれますことを予めご承知置きください。

                     大会レフェリー 戸川 力夫